

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
溪間工	式	1			費目行	
治山ダム工	式	1			工種行	
コンクリート谷止工 本体	式	1			種別行	
コンクリート（本体） 18-8-40 BB	m3	140	200		1号明細書 7頁	
丸太残存型枠工（本体）	m2	80	800		2号明細書 8頁	
型枠設置・撤去（普） 放水路	m2	6	700		3号明細書 9頁	
水抜型枠設置・撤去（普） 円筒型枠 内径400mm	m	2	700		4号明細書 10頁	局歩掛治2 - 13
コンクリート谷止工 間詰工	式	1			種別行	
コンクリート（間詰） 18-8-40 BB	m3	23	200		5号明細書 11頁	
コンクリート（小型構造物（袖かくし）） 18-8-40 BB	m3	3			6号明細書 12頁	
丸太残存型枠工（間詰）	m2	37	300		7号明細書 13頁	
丸太残存型枠工（小型構造物（袖かくし））	m2	7	900		8号明細書 14頁	
溪間工附属物設置工	式	1			工種行	
堤名板取付工	式	1			種別行	

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
堤名板の取付 A型 300m3未満	枚	1			9号明細書 15頁	
点検施設工	式	1			種別行	
昇降金具取付 10本	基	1			10号明細書 16頁	局歩掛治2-16
治山土工	式	1			工種行	
作業土工	式	1			種別行	
床掘（礫質土）	m3	12			11号明細書 17頁	
床掘（軟岩Ⅱ）	m3	163			12号明細書 18頁	
埋戻し	m3	14			13号明細書 19頁	
掘削面整形（軟岩Ⅱ）	m2	65			14号明細書 20頁	
岩盤清掃（軟岩Ⅱ）	m2	65			15号明細書 21頁	
仮設工	式	1			工種行	
足場・支保工	式	1			種別行	
足場工（キャットウォーク） 【任意仮設】	m	40 200			16号明細書 22頁	
工事用道路	式	1			種別行	

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
工事用道路盛土 【任意仮設】	m3	104			17号明細書 23頁	重機道敷設
工事用道路掘削（土砂） 【任意仮設】	m3	62			18号明細書 24頁	重機道敷設
林道仮復旧	式	1			種別行	
林道No.1崩壊仮復旧（盛土設置） 【任意仮設】	式	1			19号明細書 25頁	復旧延長35m
林道No.1崩壊仮復旧（大型土のう設置） 【任意仮設】	式	1			20号明細書 26頁	
林道No.2崩壊仮復旧（盛土設置） 【任意仮設】	式	1			21号明細書 27頁	復旧延長15m
林道No.3崩壊復旧（植生土のう） 【任意仮設】	式	1			22号明細書 28頁	
林道No.4崩壊仮復旧（盛土設置） 【任意仮設】	式	1			23号明細書 29頁	
林道No.4崩壊仮復旧（大型土のう設置） 【任意仮設】	式	1			24号明細書 30頁	
敷鉄板 【任意仮設】	m2	180			25号明細書 31頁	No.1崩壊35m×3.6m=126 No.2崩壊15m×3.6m=54
転石除去 【任意仮設】	式	1			26号明細書 32頁	
仮水路工	式	1			種別行	
暗渠排水管敷設・撤去（谷止重機道仮締1） 【任意仮設】	式	1			27号明細書 33頁	
暗渠排水管敷設・撤去（谷止重機道仮締2） 【任意仮設】	式	1			28号明細書 34頁	

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全費	式	1			種別行	
土石流対策（安全施設） 【指定仮設】	式	1			29号明細書 35頁	局歩掛参資2
直接工事費	式	1				
共通仮設費計	式	1				
共通仮設費（積上げ分計）	式	1				
運搬費	式	1			1号内訳書 6頁	
仮設材運搬費（敷鉄板） 往復 積込・取卸含む	t	31.200			30号明細書 36頁	0.8t*39枚≒31.2t
共通仮設費（率計上）	式	1				
純工事費	式	1				
現場管理費	式	1				
工事原価	式	1				
一般管理費等	式	1				
一般管理費等計	式	1				
工事価格	式	1				

本工事費内訳書

[illegible]